Территориальная избирательная комиссия
Балтасинского района Республики Татарстан
Р Е Ш Е Н И Е
25 августа 2014 г.

                                               № 138
О прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 1071 с правом решающего голоса и о назначении нового члена комиссии вместо выбывшего

В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 18 Избирательного кодекса Республики Татарстан, территориальная избирательная комиссия Балтасинского района Республики Татарстан решила:

    1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1071 с правом решающего голоса  Хайруллиной Рамзии Миннегалиевны, 20 августа 1974 года рождения,   предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы, на основании личного заявления.

2. Назначить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1071 в качестве члена комиссии с правом решающего голоса из состава резерва Гарипову Эндже Равшановну, 26 июня 1989 года рождения, образование среднее профессиональное, директора филиала №49 муниципального бюджетного учреждения «Балтасинская централизованная сельская клубная система», государственным или муниципальным служащим не является, предложена собранием избирателей по месту работы.
3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Татарстан и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1071.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                         Р.В.Каримов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                              Р.Х.Мухаметзянова